
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

  28 жовтня  2021 року       м. Чернігів № 12/VIІI-8

Про затвердження  змін до
Програми з інформаційного забезпечення 
населення телевізійним та інформаційним 
продуктом комунального підприємства 
"Телерадіоагентство "Новий Чернігів" 
Чернігівської міської ради на 2021 – 2023 роки 

           Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою оперативного висвітлення подій у місті, підготовки та 
випуску в ефір та соцмережі сюжетів і програм суспільного значення, міська 
рада вирішила:

          1.  Затвердити зміни до Прогрими з інформаційного забезпечення 
населення телевізійним та інформаційним продуктом комунального 
підприємства "Телерадіоагентство "Новий Чернігів" Чернігівської міської ради 
на 2021 – 2023 роки, затвердженої  рішенням Чернігівської міської ради 27 
серпня 2020 року № 55/VII-17 (далі - Програма), а саме:

         1.1. Пункт 6 паспорту Програми викласти у наступній редакції:
« Загальний обсяг фінансування Програми — 27 900,0 (двадцять сім 

мільйонів дев’ятсот тисяч) гривень, у тому числі: 
— кошти міського бюджету — 16 800,0 (шістнадцять мільйонів вісімсот  

тисяч) гривень,
— кошти інших джерел (в тому числі власні) — 11 100,0 (одинадцять 

мільйонів сто тисяч) гривень.»

        1.2. Пункт 4 Програми ( таблиця) викласти у новій редакції, згідно з 
додатком 1 ;

        1.3. Додаток 4 до Програми  викласти у новій редакції, згідно з додатком 2.
2.Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.)   

передбачити видатки на виконання Програми.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О.А. та постійну комісію міської ради з питань комунальної 
власності, бюджету та фінансів (Волок Р.В.).

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО


		2021-11-02T06:30:47+0000
	Not specified
	publicQRCode




